
Измена конкурсне документације Јавна набавка 1.1.6. за 2020. годину 
 

 

 Јавно комунално стамбено предузеће „СВРЉИГ“ Сврљиг, улица Радетова  бр. 27, 

тф. 018 821-046, Факс 018 821-174, E-mail: jkspsvrljiq@yahoo.com и jkspsvrljig@gmail.com 
          текући рач.325-9500800000384-61 Војвођанска банка а.д. Нови Сад,  205-140466-58 

Комерцијална банка,                                            
                               150-23525-82 KВМ банка, ПИБ 101007479, мат.бр. 07349955        

 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

 

 

ИЗМЕНА 
 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
у поступку јавне набавке добара мале вреднности  

ЈН  бр. 1.1.6. за 2020. годину  

  

  

    ММААТТЕЕРРИИЈЈААЛЛ  ЗЗАА  ООДДРРЖЖААВВААЊЊЕЕ  ЈЈААВВННЕЕ  

РРААССВВЕЕТТЕЕ  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Сврљиг, мај 2020.године

mailto:jkspsvrljiq@yahoo.com
mailto:jkspsvrljig@gmail.com


Измена конкурсне документације Јавна набавка 1.1.6. за 2020. годину 
 

 

 Јавно комунално стамбено предузеће „СВРЉИГ“ Сврљиг, улица Радетова  бр. 27, 
тф. 018 821-046, Факс 018 821-174, E-mail: jkspsvrljiq@yahoo.com и jkspsvrljig@gmail.com 

          текући рач.325-9500800000384-61 Војвођанска банка а.д. Нови Сад,  205-140466-58 
Комерцијална банка,   150-23525-82 KВМ банка, ПИБ 101007479, мат.бр. 07349955        

 

           Број: 754/2020, 14.05.2020.године. 

 

 

На основу члана  63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Јавно комунално-стамбеног предузећа „Сврљиг“ Сврљиг  врши измену 

конкурсне документације у поступку јавне набавке мале вредности - Материјал за одржавање 

јавне расвете, ЈН бр. 1.1.6. за 2020. годину   
 

 

 

САДРЖИНА ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

Измена конкурсне документације за јавну набавку материјал за одржавање јавне 

расвете, ЈН бр. 1.1.6. за 2020. годину  због техничке грешке састоји се у следећем: 
 

 

1. На страни  4  у поглављу  1.ОПШТИ ПОДАЦИ О  НАБАВЦИ     у тачки 9.                                             
    Начин и рок за подношење понуда у делу:  

    Последњи дан рока, односно датум и сат за подношење  понуда:  мења се рок за     

    достављање понуда који се продужава за 22.05.2020.године до 12,00 часова, без обзира     

    на начин достављања. 
 

    2. На страни 4.  у делу Дан и сат отварања понуда, мења се датум отварања понуда који  

се продужава до 22.05.2020.године до 12,30 часова. 

  

  

    3. На страни 13 у поглављу  5. УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ 

ПОНУДУ у тачки 2. Захтеви у вези са сачињавањем понуде у ставу 5.  мења се датум када 

сматра да је понуда благовремена тако да гласи: 

 

Понуда  се  сматра  благовременом  уколико  је  примљена  од  стране наручиоца до 

22.05.2020. године  до 12,00 часова. 

 

Наручилац је поступајући у складу са чл 63. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), објавио Обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда на Порталу јавних набаки и својој интернет страници. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ, 

 

 

mailto:jkspsvrljiq@yahoo.com
mailto:jkspsvrljig@gmail.com

